

Příloha k objednávce č. : 850005256

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks															
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády							
	75 Úněšov	folie tř. 1	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta
1.	Dolní Bělá	026		1		1										1		
2.	Bezvěrov,Buč	133		1		1										1		
3.	Bezvěrov,Dolní Jamné	133	1		1													
4.	Bezvěrov,Chudeč,rozc.	133	1		1													
5.	Bezvěrov,Krašov	133	1		1													
6.	Bezvěrov,Služetín	133	1		1													
7.	Bezvěrov,Světec	133/135	1		1													
8.	Bezvěrov,Vlkošov	133	1		1													
9.	Čerňovice	026/132	1		1													
10.	Dolní Bělá,Berk	026	1		1													
11.	Krsy,Lichov	132/135																
12.	Křelovice, Rozněvice	132	1		1													
13.	Křelovice	132	1		1													
14.	Křelovice,Pakoslav	132	1		1													
15.	Kunějovice	026	2		2													
16.	Kunějovice,rozc.1.0	026	1		1													
17.	Líšťany,Zebrácký potok	026	1		1													
18.	Líšťany,Hunčice	026	2		2													
19.	Líšťany	026	1		1													
20.	Líšťany,Luhov	026		2		2										2		
21.	Líšťany,Náklov,rozc.	026	1		1													
22.	Líšťany,Třebobuz,rozc.	026		1		1										1		
23.	Líté	026	1		1													
24.	Líté,Spálený mlýn	026		1		1										1		
25.	Manětín,Luková	027		1		1										1		
26.	Manětín,Mezí	027	1		1													
27.	Manětín,Újezd	027	1		1													
28.	Nekmíř	026		2		2											2	
29.	Nekmíř,Lhotka	026	1		1													
30.	Ostrov u Bezdržic	132/135	1		1											1		
			24	9	24	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	2	0

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	4080,00	1620,00	7680,00	3015,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1568,00	560,00	0,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
Víčko na sloupky (plast)
AL patka ø 60 mm vč. šroubů
Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Počet ks	0	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	0,00	Částka Σ	3244,50
	48		19,00		912,00		
	5		6,50		32,50		
	5		250,00		1250,00		
	5		210,00		1050,00		

Cena za dodávku (Kč) **21 767,50**
 DPH 21% 4 571,18
 Cena vč. DPH **26 338,68**

Vyhotovil :

Dne : 5.11. 2020

